【ニュースレター】

報道関係各位

   2022 年 3 月 30 日

タリーズコーヒージャパン株式会社

タリーズコーヒージャパン株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：小林義雄、以下「タ

リーズコーヒー」）は、2022 年 3 月 30 日（水）よりタリーズコーヒーの店舗のうち、約 650 店舗に

て、スマホ決済サービス「au PAY」がご利用いただけるようになりますのでお知らせいたします。

タリーズコーヒーでは、タリーズカードをはじめ各種決済方法を導入しておりますが※、日常におい

ての非接触サービスのニーズの高まりもあり、お客様に便利にお使いいただけるよう決済方法のア

ップデートを進めております。店頭でのお支払いがスムーズになる、便利なコード決済をぜひご活用

ください。※一部対象外の店舗があります。詳しくは店頭でご確認ください。

～Ponta ポイント還元キャンペーンも実施します～

＜対象店舗＞     全国のタリーズコーヒー、「au PAY」導入店舗（約 650 店舗）

＜キャンペーン期間＞ 4 月 1 日（金）～4 月 30 日（土）

＜キャンペーン内容＞ タリーズコーヒー店舗にて au PAY コード決済（税込 200 円以上）購入後、

10％Ponta ポイントが還元されます。※期間内お 1 人様何度でも

■スマホ決済サービス「au PAY」について https://aupay.wallet.auone.jp/

様々な決済方法で簡単、便利、おトクにお支払いできるサービスで、スマホに表示されたコードを利

用して支払いを行います。「au PAY」は、au の携帯電話キャリアを利用していない方でも、au PAY

アプリをダウンロードし au ID を取得すれば誰でも利用が可能です。

タリーズコーヒーでは今後も、デジタルを活用して新たな生活様式に合った快適なサービスを拡充

してまいります。

この件に関する報道関係者からのお問い合わせ先：

タリーズコーヒージャパン株式会社 広報室 TEL：03-3268-8305  FAX：03-3268-8283  E-mail:pr@tullys.co.jp

この件に関する一般のお客様からのお問い合わせ先：

タリーズコーヒージャパン株式会社 お客様相談室 TEL：03-3268-8320  ホームページ：www.tullys.co.jp

3月30日（水）よりタリーズコーヒーで「au PAY」が使用可能に

https://aupay.wallet.auone.jp/